Interessierte Midels und Jungs ab 12 Jahren sind immer willkommen!

FREIWILLIGE
FEUERWEHR

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Donnerstag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Freitag
Mittwoch

Donnerstag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Freitag

Jugendfeuerwehr Thierhaupten

26.02.
11.03.
25.03.
08.04.
22.04.
23.04.
06.05.
20.05.
03.06.
17.06.
01.07.
15.07.

09.09.
18.09.
23.09.
01.10.
07.10.
21.10.
04.11.
18.11.
27.11.

Ubungsplan 2020

19:00 Uhr  Jugendversammlung
19:00 Uhr  Ubung
19:00 Uhr  Ubung
19:00 Uhr  Ubung
19:00 Uhr  Ubung
19:30 Uhr  Einsatzibung Leitung FF Ellgau (ab 16.)
19:00 Uhr  Ubung
19:00 Uhr  Ubung
19:00 Uhr  Ubung
19:00 Uhr  Ubung
19:00 Uhr  Ubung
19:00 Uhr  Ubung

Sommerpause
19:00 Uhr  Ubung
19:30 Uhr  Einsatzibung Leitung FF Thierhaupten
19:00 Uhr  Ubung
19:30 Uhr  Funkubung Leitung FF Thierhaupten
19:00 Uhr  Ubung
19:00 Uhr  Wissenstest
19:00 Uhr  Ubung
19;00 Uhr  Ubung
19:00 Uhr  Jahresabschluss

Sonstiges:

07.03. Jahreshauptversammlung
21.03. Wanderung Pichl

20.06. Sonnwendfeuer

04.07. Tagesausflug

25.07. Grillfest

14.08. Blumenwagenbauen
16.08. Festumzug
13.12. Weihnachtskranzla

Viel Spap!

wilnschen euch Kathy und Tobi

Solltest du an einer Ubung nicht teilnehmen kénnen, bitten wir dich, uns kurz zu
informieren. Kathy 0160 99033163 — Tobi 0160 93977900



