

## Jugendfeuerwehr Thierhaupten

# Übungsplan 2020

Mittwoch	26.02.	19:00 Uhr	Jugendversammlung
Mittwoch	11.03.	19:00 Uhr	Übung
Mittwoch	25.03.	19:00 Uhr	Übung
Mittwoch	08.04.	19:00 Uhr	Übung
Mittwoch	22.04.	19:00 Uhr	Übung
Donnerstag	23.04.	19:30 Uhr	Einsatzübung Leitung FF Ellgau (ab 16.)
Mittwoch	06.05.	19:00 Uhr	Übung
Mittwoch	20.05.	19:00 Uhr	Übung
Mittwoch	03.06.	19:00 Uhr	Übung
Mittwoch	17.06.	19:00 Uhr	Übung
Mittwoch	01.07.	19:00 Uhr	Übung
Mittwoch	15.07.	19:00 Uhr	Übung

#### Sommerpause

Mittwoch	09.09.	19:00 Uhr	Übung
Freitag	18.09.	19:30 Uhr	Einsatzübung Leitung FF Thierhaupten
Mittwoch	23.09.	19:00 Uhr	Übung
Donnerstag	01.10.	19:30 Uhr	Funkübung Leitung FF Thierhaupten
Mittwoch	07.10.	19:00 Uhr	Übung
Mittwoch	21.10.	19:00 Uhr	Wissenstest
Mittwoch	04.11.	19:00 Uhr	Übung
Mittwoch	18.11.	19;00 Uhr	Übung
Freitag	27.11.	19:00 Uhr	Jahresabschluss

#### Sonstiges:

07.03. Jahreshauptversammlung

21.03. Wanderung Pichl

20.06. Sonnwendfeuer

04.07. Tagesausflug

25.07. Grillfest

14.08. Blumenwagenbauen

16.08. Festumzug

13.12. Weihnachtskranzla

### Viel Spaß!

wünschen euch Kathy und Tobi

Solltest du an einer Übung nicht teilnehmen können, bitten wir dich, uns kurz zu informieren. Kathy 0160 99033163 – Tobi 0160 93977900